
Dodatek Č. 1

ke SMLOUVĚ O REKLAMĚ A PROPAGACI

1.29/3/2017
Č.81/2017/S/1/1/ŘP-139 uzavřené dne 24. 5. 2017

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany, tj.:

VOP CZ, s. p.
Se sídlem: Dukelská 102, Šenov u Nového Jičína, 742 42
IČl DIČ: 00000493 /CZ00000493
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. číslo účtu: 5540l5052cv2700j
Zápis v OR: KS v Ostravě oddíl XIV vložka 150
Jednající:

(dále jen ,,zadavatel") na jedné straně

a

Commservis.com, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Piletická 486/19, 503 41 Hradec Králové
IČ: 28431219
DIČ: CZ 28431219
Bankovní spojeni: 2843121918 l 5500 I
Společnost je zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, spis. zn. C25698
jednající:

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

uzavřely Dodatek č. l ke Smlouvě o reklamě a propagaci 1.29/3/2017, Č.81/2017/S/1/1/ŘP-139,
uzavřené dne 24, 5. 2017 (dále jen ,,smlouva"), (dodatek č. l smlouvy dále jen ,,dodatek").

I.
Smluvní strany se dohodly na navýšení původní ceny za zajištění propagace uvedené v ČI. III. bod 1
smlouvy o 100.000 KČ na celkovou částku ve výši 300.000 KČ bez DPH.

II.
Ve smyslu předcházející části I. tohoto dodatku, se bod l článku III ,,Smluvní cena a platební
podmínky" smlouvy mční a nahrazuje se novým zněním, které je následující:

- ,,Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za prezentační činnosti ve výši 300.000 Kč bez
DPH."

III.
Článek I. ,,Předmět smlouvy" se doplňuje o bod 6., ve kterém je uvedeno následující:

- ,,Poskytovatel se zavazuje umožnit a zajistit využití a natáčení propagačních
videí, reklamní focení, zajišt'ování testováni vozidel a propagaci za avatele."

IV.

V ostatních ujednáních zůstává smlouva beze změn.



V.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sMluvních stran obdrží jeden
výtisk.

V Šenově u Nového Jičína, dne 15.6. 2017


